令和３年９月１５日

 須賀川地方広域消防本部

 関 係 各 位

職員の新型コロナウイルス感染について

  当消防本部に勤務する職員１名が、令和３年９月１４日（火）に新型コロナウイルス

感染症陽性患者であることが確認されました。

なお、当該職員と接触があった職員については、保健所の指示により自宅待機とさせ

ており、近日中にＰＣＲ検査を実施予定です。

また、庁舎及び消防車両等の消毒は、既に実施しておりますが、これまで以上に感染

防止対策の徹底を図るとともに、勤務体制の確保に努めてまいりますので、御理解を賜

りますようお願い申し上げます。

【感染した職員】

⑴ 年代・性別     ２０代・男性

⑵ 居住地       須賀川市

⑶ 想定される感染経路 保健所において調査中

       担当  須賀川地方広域消防本部 総務課

ＴＥＬ ０２４８－７６－３１１２